

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องอัดลมกำลังดันสูง หมายเลข ๑ และ ๒ ตราอักษร CompAir รุ่น 5437N ร.ล.จักรีนฤเบศร จำนวน ๙๑ รายการ		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมอุทกหารเรือ		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๔,๖๕๔,๓๐๐.๙๘	บาท	
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	20	ธ.ย.	2565
เป็นเงิน	๔,๖๕๔,๓๐๐.๙๘	บาท	
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย	บาท	
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
๕.๑	บริษัท พีท แอนด์ เฟรนด์ จำกัด		
๕.๒			
๕.๓			
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง			
๖.๑	นาวาเอก กอนเกียรติ มีชาญ		
๖.๒	นาวาเอก พลกฤษณ์ เมฆขุนทด		
๖.๓			
๖.๔			
๖.๕			

บัญชีรายการแนบท้าย
 รายการจัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องอัดลมกำลังดันสูง หมายเลข 1 และ 2 ตราอักษร CompAir รุ่น 5437N
 ร.ล.จักรีนฤเบศร จำนวน 91 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	รวมเป็นเงิน
1	98650.1020-3.8 SAFETY VALVE	2	EA	18,854.47	37,708.94
2	98650.1021-24 SAFETY VALVE - 24 BAR	2	EA	31,067.45	62,134.90
3	98650.1022-100 SAFETY VALVE - 100 BAR	2	EA	31,785.42	63,570.84
4	98650.1655 NON RETURN VALVE - G1/2", M.D.E.	2	EA	46,741.88	93,483.76
5	D101849.50 OIL PUMP ASSY. W/O WATER Replaces D101849 PUMP L.P INLET	2	EA	74,686.00	149,372.00
6	PS2197.2 SOLENOID VALVE (110V,50HZ)	2	EA	20,824.34	41,648.68
7	98080.1506 BELT - 2500 SPC - FRAS	8	EA	4,601.00	36,808.00
8	U572.H.50 Replaces U572.H PRESSURE MAINT. VALVE U572.H SPARES KIT	1	EA	139,396.39	139,396.39
9	98650.1355-280 RELIEF VALVE - 280BAR	2	EA	55,606.83	111,213.66
10	PS1130.21 KEY 3/4Wx1/2Hx3L"	2	EA	1,237.99	2,475.98
11	98650.1355-241 SAFETY VALVE SET 241 BAR	2	EA	53,791.04	107,582.08
12	98524.1004 PRESSURE SWITCH	2	EA	97,509.10	195,018.20
13	98650.1519 VALVE ASS	1	EA	129,814.54	129,814.54
14	98650.1039 VALVE UNIT - 2ND STAGE	1	EA	56,478.88	56,478.88
15	98650.1049 VALVE UNIT - 3RD STAGE	2	EA	31,011.81	62,023.62
16	98650.2037 CONCENTRIC VALVE	2	EA	82,537.66	165,075.32
17	C201524 SUMP GASKET (N)	2	EA	8,076.36	16,152.72
18	D100353 Joint - D/E Brg Hsg	2	EA	3,278.48	6,556.96
19	C85736.2 BUSH - MAIN BEARING	4	EA	61,600.97	246,403.88
20	PS1322.6 SEAL-DOWTY 3/4" BSP(95630/105)	2	EA	98.44	196.88
21	95602.149 O'RING,VITON,1893-57	4	EA	1,350.34	5,401.36
22	95602.155 O'RING,VITON,2393-57	4	EA	1,533.31	6,133.24
23	C201821 JOINT CRANKCASE DOOR	8	EA	1,280.79	10,246.32
24	95605.135 SEAL SHAFT 5236	2	EA	956.58	1,913.16
25	PS1130.21 KEY 3/4Wx1/2Hx3L"	2	EA	1,237.99	2,475.98
26	96072.74 KEY 3/4Wx1/2Hx3L"	4	EA	5,586.47	22,345.88
27	C201109 BEARING PAIRS	8	EA	9,272.62	74,180.96
28	C85727.2 GUDGEON PIN	6	EA	3,221.77	19,330.62
29	95650.25 CIRCLIP	10	EA	41.73	417.30

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	รวมเป็นเงิน
30	98477.1086 Replaces 98477.1061	2	EA	23,990.47	47,980.94
31	98477.1087 Replaces PS1159.108	2	EA	11,425.46	22,850.92
32	98477.1143	12	EA	2,111.11	25,333.32
33	D101601	2	EA	7,485.72	14,971.44
34	C203698	2	EA	6,641.49	13,282.98
35	95602.11	8	EA	745.79	5,966.32
36	C84735.1	1	EA	155.15	155.15
37	PS1532 Replaces C201658.2	2	EA	1,434.87	2,869.74
38	95540.285	2	EA	169.06	338.12
39	95602.31	2	EA	41.73	83.46
40	95602.87	4	EA	253.59	1,014.36
41	95602.88	4	EA	338.12	1,352.48
42	95650.111	2	EA	956.58	1,913.16
43	95602.91	4	EA	393.76	1,575.04
44	95602.94	4	EA	450.47	1,801.88
45	C201708	4	EA	7,964.01	31,856.04
46	PS1322.8	8	EA	126.26	1,010.08
47	C200443.5	2	EA	23,961.58	47,923.16
48	C85737.2.50 Replaces C85737.2	2	EA	28,788.35	57,576.70
49	C200900	2	EA	802.50	1,605.00
50	98262.1009	1	EA	885.96	885.96
51	C82148	2	EA	11,199.69	22,399.38
52	PS1322.4	4	EA	41.73	166.92
53	U334.J	2	EA	107,681.59	215,363.18
54	U334.L	2	EA	115,997.63	231,995.26
55	98504.1143	8	EA	858.14	6,865.12
56	98288.1005	2	EA	9,933.88	19,867.76
57	C202556.8.50	2	EA	52,131.47	104,262.94
58	C202960.1.50	2	EA	51,694.91	103,389.82
59	98288.1001	2	EA	5,008.67	10,017.34

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	รวมเป็นเงิน	
60	98288.1002	GAUGE 0-87 PSI 0-6 BAR (T)	2	EA	5,008.67	10,017.34
61	98288.1003	GAUGE 0-600 PSI (T)	2	EA	5,008.67	10,017.34
62	98288.1004	GAUGE - PRESSURE	2	EA	5,008.67	10,017.34
63	98524.1042	LOW OIL PRESS SWITCH Blue Dot	2	EA	28,900.70	57,801.40
64	98650.1020-3.8T	SAFETY VALVE-WAS (N) 98650.1895	2	EA	23,596.71	47,193.42
65	98650.1021-24T	SAFETY VALVE-WAS (N) 98650.1951-24	2	EA	42,113.06	84,226.12
66	98650.1022-100T	SAFETY VALVE-WAS (N)	2	EA	12,860.33	25,720.66
67	C204309 Replaces C204309.50	SWIVEL KIT- SAFETY VALVES PHANTOM ASSEM	2	EA	38,933.02	77,866.04
68	C200066.1	1ST STG VALVE LIFTER	2	EA	2,096.13	4,192.26
69	C200223	PISTON LIFTER	2	EA	4,291.77	8,583.54
70	C203716	BAR-1ST/2ND LINER WITHDRAW	2	EA	34,936.57	69,873.14
71	C203718	PLATE-1ST STG LINER WITHDRAW	1	EA	39,228.34	39,228.34
72	C84096.1	1ST & 2ND STG VALVE LIFTER	1	EA	5,669.93	5,669.93
73	C203706	VALVE/PISTON LIFTER	1	EA	3,869.12	3,869.12
74	C203704	PLATE-VALVE LIFTER	1	EA	24,342.50	24,342.50
75	C203736	GUIDE BOSS-3RD LINER W/DRAW	1	EA	48,374.70	48,374.70
76	C203737	GUIDE BOSS-4TH LINER W/DRAW	1	EA	43,041.82	43,041.82
77	C203733	WITHDRAWING PLATE-1ST/2ND STG	1	EA	105,275.16	105,275.16
78	C203734	WITHDRAWING PLATE-3RD/4TH STG	1	EA	109,468.49	109,468.49
79	C203735	ADAPTOR	1	EA	38,580.99	38,580.99
80	95650.1026	CIRCLIP	1	EA	56.71	56.71
81	95650.30	CIRCLIPS - 30MM INTERNAL	2	EA	41.73	83.46
82	98477.1085 Replaces 98477.1049	185 MM PISTON RING KIT	2	EA	23,526.09	47,052.18
83	C200016	BUSH - SMALL END 1ST STAGE	1	EA	9,807.62	9,807.62
84	D102008.50 Replaces D66376	PISTON ASSY - 1ST STG INC GUDGEON PIN*	1	EA	144,771.00	144,771.00
85	U270.A Replaces D66395-Body+Cap	CON ROD	1	EA	113,332.26	113,332.26
86	95502.366	DOWEL PIN 6MM X 16	2	EA	70.62	141.24
87	C85727.1	GUDGEON PIN	1	EA	7,907.30	7,907.30

ลำดับ		รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	รวมเป็นเงิน
88	D101728	LINER/VALVE COVER PARTS 1ST STAGE	1	EA	279,806.07	279,806.07
89	D101729 Replaces D101729	LINER/VALVE COVER PARTS 2ND STAGE	1	EA	240,886.96	240,886.96
90	C203686.100	3RD STG LINER ASSY	1	EA	55,916.06	55,916.06
91	C203687.100	4TH STG LINER ASSY	1	EA	68,945.45	68,945.45
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,654,300.98
		สี่ล้านหกแสนห้าหมื่นสี่พันสามร้อยบาทเก้าสิบแปดสตางค์				